

รายละเอียดต่อตารางราคางาน

หมู่บ้านหนองปกติ ตำบล อฮี

อำเภอท่าลี่

จังหวัดเลย

งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านหนองปกติ  
 โครงการ ชี้อพร้อมติดตั้งท่อส่งน้ำ สาย MC, RMC, LMC และ 1L-LMC


ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง วันที่ ๒๕.๐๐-๒๕.๙๙ บาท/ลิตร


ตอนที่ 1	ตอนที่ 2	ตอนที่ 3	ตอนที่ 4	ตอนที่ 5	ตอนที่ 6	ตอนที่ 7	ค่า	ตอนที่ 8	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงิน บาท	Factor F	ราคาเสนอ บาท/หน่วย	รวมเฉลี่ย บาท
งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพร้อมระบบส่งน้ำบ้านหนองปกติ									
ตำบลอฮี อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย									
1	กิจกรรม ชี้อพร้อมติดตั้งท่อส่งน้ำ สาย MC, RMC, LMC และ 1L-LMC		ประกอบด้วยรายการงานดังนี้						
1.1	ท่อส่งน้ำ สาย MC กม.0+000 ถึงกม. 0+815.535								
	- งานท่อเหล็กอานสังกะสี ขนาด $\phi$ 600 มม. ทนไฟ 6 มม.	5	815.535	เมตร	5,715.67	4,661,328.93	1.0000	5,715.67	4,661,328.93
1.2	ท่อส่งน้ำ สาย RMC กม.0+830 ถึงกม. 2+580								
	- งานท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด $\phi$ 800 มม. ชั้น 20 พร้อมชุดเชื่อมต่อ	5	1,750	เมตร	7,057.80	12,351,150.00	1.0000	7,057.80	12,351,150.00
1.3	ท่อส่งน้ำ สาย LMC กม.0+000 ถึงกม. 1+948.112								
	- งานท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด $\phi$ 400 มม. ชั้น 20 พร้อมชุดเชื่อมต่อ	5	200	เมตร	2,026.40	405,280.00	1.0000	2,026.40	405,280.00
	- งานท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด $\phi$ 300 มม. ชั้น 20 พร้อมชุดเชื่อมต่อ	5	1,750	เมตร	992.80	1,737,400.00	1.0000	992.80	1,737,400.00
1.4	ท่อส่งน้ำ สาย 1L-LMC กม.0+000 ถึงกม.0+477.851								
	- งานท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด $\phi$ 300 มม. ชั้น 20 พร้อมชุดเชื่อมต่อ	5	477.851	เมตร	992.80	474,410.47	1.0000	992.80	474,410.47
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรง						19,629,569.41			19,629,569.40
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									
( สิบเก้าล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบสตางค์ )									

นายแพทย์

คำนวณค่าต่อรวมค่าขนส่งถึงสถานที่ก่อสร้าง ค่าแรงประกอบติดตั้งรวมค่าทดสอบ 15% และ ภาษี ivaแล้ว

  
 ประธานกรรมการ

  
 กรรมการ

  
 กรรมการ